PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 02/2023, relativo a Registro de Preços para contratação de 
empresa Especializada para Aquisição de um Veículo para a Câmara Municipal de Central, 
tendo como vencedora a JACUIPE VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
14.191.902/0001-67, no valor de R$ R$ 69.300,00 (Sessenta e nove mil e trezentos reais). 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 002PPSRP/2023. 
 

 
A Câmara Municipal de Central, Estado da Bahia, torna público que Homologou em 24 de 
Março de 2023 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento referente ao 
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 02/2023, relativo ao Registro de Preços para contratação de 
empresa Especializada para Aquisição de um Veículo para a Câmara Municipal de Central, 
tendo como vencedora a Empresa JACUIPE VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
14.191.902/0001-67, no valor de R$ R$ 69.300,00 (Sessenta e nove mil e trezentos reais). 
ROBERTO CARLOS DE ARAUJO CUNHA. 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02‐2023 

Às quatorze horas e nove minutos do dia 23 de Março de 2023, no setor de licitações da 
Câmara Municipal de Central/BA, situada à Praça do Mercado, s/n, Centro, Central - BA ,